Página 1 de 1

RESULTADO DAS PROVAS E LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL N. 15/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 053/2023
Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES DAS DISCIPLINAS DA
MATRIZ CURRICULAR DO 5º ANO DO CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM
DIREITO DA FDF.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino Superior, por
meio de seu Diretor, Prof. Dr. José Sérgio Saraiva, no uso de suas atribuições legais, torna público  o
resultado das provas:

Número de
matrícula  Disciplina:  Resultado

24448 Direito do Trabalho Classificado (a)

24199 Direito Civil V Ausente

24442 Direito Civil V Classificado (a)

23872 Direito Civil V Desclassificado (a) - Item 7.2 do edital

24462 Direito Previdenciário Desclassificado (a) - Item 7.2 do edital

24707 Direito do Trabalho Desclassificado (a) - Item 7.2 do edital

Reitera-se aos que tiverem interesse em interpor recurso que respeitem o prazo
e orientações determinadas no item 9. do edital e que a vista de prova será permitida a cada inscrito no
Atendimento da Coordenação Pedagógica.

Franca/SP, 02 de maio de 2023.

P.R.I.C

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da FDF